
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

St.Nr.
218
21
73

313
173
225
37

203
85
9

78
144
88
99
68

885
339
53
23

101
917
93
43
84
96

299
64

128
930

1111

Klasse

SSP

SSP

SSP

SSP

SSP

SSP

SS

SSP

SS

SS

SS

SSP

SS

SS

SS

SSP

SS

SS

SSP

SSP

SS

SS

SS

SS

SSP

SSP

SS

SSP

SSP

SSP

Name
Christian Kreidl
Roland Kaiser
Roman Mantona
Martin Reinisch
Ferdinand Haas
Manfred Klausner
Jürgen Pirstner
Stefan Rosseger
Tobias Wedemann
Dieter Jauk
Andreas Pollerspöck
Thomas Plank
Markus Krämer
Christof Henco
Reini Standler
Andreas Breineßl
Aaron Stadler
Martin Ruben
Stefan Bienert
Markus Betz
Dirk Kappeller
Olaf Burchard
Reinhard Reisinger
Ronald Tallig
Markus Moser
Stefan Infanger
Ralph Dorner
Thomas Berg
Andreas Ullmann
Manfred Vötsch

Sponsor
Motorradfreunde Zillertal
Motorrad Brandner

Motorradfreunde Zillertal
Motorradfreunde Zillertal
High Tech Tuning Josef Frauenschuh

KTM Gruppe Ost
High Tech Tuning Josef Frauenschuh

HKR Racing
HKR Racing
KTM Braumandl-Endurofahrer Zell

KTM Gruppe Ost

Beste Zeit
1:40.671
1:42.429
1:42.957
1:43.371
1:44.638
1:45.235
1:47.052
1:47.998
1:48.630
1:49.387
1:49.516
1:51.139
1:51.617
1:51.907
1:53.100
1:53.739
1:57.575
1:58.610
1:59.885
2:01.002
2:01.079
2:04.072
2:08.061

Diff.

1.758
2.286
2.700
3.967
4.564
6.381
7.327
7.959
8.716
8.845

10.468
10.946
11.236
12.429
13.068
16.904
17.939
19.214
20.331
20.408
23.401
27.390

InRd.
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
0
0
0
0
0
0
0

Model/Engine
Yamaha R6
Kawasaki ZX-6R
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
KTM Duke 690 R
CBR 600
KTM Duke 690
KTM Duke 690 R
690 Duke
Yamaha R6
690 Duke Supermon
HKR 690 Evo 1.1
KTM Duke 690
Yamaha R6
690 SM
690 Duke
Ducati 848
Daytona
KTM Duke 690
690 Duke
690 Duke
690 Duke
CBR 600
Ducati 848
690 Duke
ZX 6

CBR 600

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.08.2013 16:41:37
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Qualifying TNT Cup 2013 / 850ccm

Qualifikation started at 13:00:07

Spielberg 4,318 Km

17.08.2013 13:00

Ergenisse siehe www.zeitnahmeteam.de



Lap

(339) Aaron Stadler
1
2

(53) Martin Ruben
1
2

(23) Stefan Bienert
1
2

(101) Markus Betz
1
2

(917) Dirk Kappeller
1
2

(93) Olaf Burchard
1
2

(43) Reinhard Reisinger
1
2

(84) Ronald Tallig
1

(96) Markus Moser
1

(299) Stefan Infanger
1

Lap Tm

1:57.575

1:58.610

1:59.885

2:01.002

2:01.079

2:04.072

2:08.061

Diff Time of Day

13:03:06.269
13:05:03.844

13:02:19.463
13:04:18.073

13:02:32.302
13:04:32.187

13:03:49.398
13:05:50.400

13:02:18.930
13:04:20.009

13:02:34.734
13:04:38.806

13:03:16.688
13:05:24.749

13:03:59.733

13:04:03.491

13:04:50.218

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(218) Christian Kreidl
1
2
3

(21) Roland Kaiser
1
2
3

(73) Roman Mantona
1
2

(313) Martin Reinisch
1
2

(173) Ferdinand Haas
1
2

(225) Manfred Klausner
1
2

(37) Jürgen Pirstner
1
2

(203) Stefan Rosseger
1
2

(85) Tobias Wedemann
1
2

(9) Dieter Jauk
1
2

(78) Andreas Pollerspöck
1
2

(144) Thomas Plank
1
2

(88) Markus Krämer
1
2

(99) Christof Henco
1
2

(68) Reini Standler
1
2

(885) Andreas Breineßl
1
2

Lap Tm

1:40.671
1:41.526

1:42.429
1:43.148

1:42.957

1:43.371

1:44.638

1:45.235

1:47.052

1:47.998

1:48.630

1:49.387

1:49.516

1:51.139

1:51.617

1:51.907

1:53.100

1:53.739

Diff

+0.855

+0.719

Time of Day

13:02:23.260
13:04:03.931
13:05:45.457

13:01:52.893
13:03:35.322
13:05:18.470

13:03:16.633
13:04:59.590

13:02:20.435
13:04:03.806

13:03:11.807
13:04:56.445

13:03:16.019
13:05:01.254

13:02:28.940
13:04:15.992

13:03:09.394
13:04:57.392

13:02:29.513
13:04:18.143

13:02:30.683
13:04:20.070

13:02:31.691
13:04:21.207

13:03:26.192
13:05:17.331

13:02:47.228
13:04:38.845

13:03:18.972
13:05:10.879

13:02:35.357
13:04:28.457

13:03:46.180
13:05:39.919

Gedruckt: 17.08.2013 16:42:12
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Qualifikation started at 13:00:07

Spielberg 4,318 Km
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

nicht gewertet
NF

No.
218
173
73

225
21

313
96

299
203
37
99
9

85
88

885
144
23
68
84
53

339
93

78

Team
Christian Kreidl
Ferdinand Haas
Roman Mantona
Manfred Klausner
Roland Kaiser
Martin Reinisch
Markus Moser
Stefan Infanger
Stefan Rosseger
Jürgen Pirstner
Christof Henco
Dieter Jauk
Tobias Wedemann
Markus Krämer
Andreas Breineßl
Thomas Plank
Stefan Bienert
Reini Standler
Ronald Tallig
Martin Ruben
Aaron Stadler
Olaf Burchard

Andreas Pollerspöck

Sponsor
Motorradfreunde Zillertal
Motorradfreunde Zillertal

Motorradfreunde Zillertal
Motorrad Brandner

High Tech Tuning Josef Frauenschuh
HKR Racing
High Tech Tuning Josef Frauenschuh
KTM Gruppe Ost
HKR Racing

KTM Braumandl-Endurofahrer Zell
KTM Gruppe Ost

Model/Engine
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Kawasaki ZX-6R
Yamaha R6
CBR 600
Ducati 848
CBR 600
KTM Duke 690 R
HKR 690 Evo 1.1
KTM Duke 690 R
KTM Duke 690
690 Duke Supermono
Yamaha R6
Yamaha R6
Ducati 848
KTM Duke 690
690 Duke
690 Duke
690 SM
690 Duke

690 Duke

Klasse
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SS
SS
SS
SS
SS
SSP
SSP
SSP
SS
SS
SS
SS
SS

SS

Rnd.
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
9
8

6

Gesamtzeit
16:33.702
17:03.379
17:03.484
17:05.300
17:12.605
17:23.748
17:45.291
17:52.505
17:57.012
18:02.104
18:11.532
18:11.642
18:11.707
18:16.189
16:33.486
16:40.083
16:59.711
17:03.217
17:35.449
17:38.137
17:38.524
16:43.219

11:08.076

Diff.

29.677
29.782
31.598
38.903
50.046

1:11.589
1:18.803
1:23.310
1:28.402
1:37.830
1:37.940
1:38.005
1:42.487
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

NF

Beste Zeit.
1:38.136
1:41.056
1:40.201
1:40.739
1:42.394
1:43.335
1:45.624
1:45.888
1:46.499
1:47.652
1:47.831
1:47.267
1:47.742
1:47.940
1:48.965
1:48.997
1:51.455
1:51.745
1:55.581
1:55.303
1:56.026
2:03.641

1:49.451

Nach Runden sortiert

Margin of Victory
29.677

Avg. Speed
156,440

Best Lap Tm
1:38.136

Best Spd
158,408

Best Lap by
218 - Christian Kreidl

Gedruckt: 17.08.2013 17:08:10
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Race 9 TNT Cup 2013 / 850ccm [R]

Rennen (10 Runden) started at 16:47:25

Spielberg 4,318 Km

17.08.2013 16:40
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Pos

SS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

nicht gewertet
NF

SSP
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.

37
99
9

85
88
68
84
53

339
93

78

218
173
73

225
21

313
96

299
203
885
144
23

Team

Jürgen Pirstner
Christof Henco
Dieter Jauk
Tobias Wedemann
Markus Krämer
Reini Standler
Ronald Tallig
Martin Ruben
Aaron Stadler
Olaf Burchard

Andreas Pollerspöck

Christian Kreidl
Ferdinand Haas
Roman Mantona
Manfred Klausner
Roland Kaiser
Martin Reinisch
Markus Moser
Stefan Infanger
Stefan Rosseger
Andreas Breineßl
Thomas Plank
Stefan Bienert

Sponsor

High Tech Tuning Josef Frauenschuh
HKR Racing
High Tech Tuning Josef Frauenschuh
KTM Gruppe Ost
HKR Racing
KTM Braumandl-Endurofahrer Zell
KTM Gruppe Ost

Motorradfreunde Zillertal
Motorradfreunde Zillertal

Motorradfreunde Zillertal
Motorrad Brandner

Model/Engine

KTM Duke 690 R
HKR 690 Evo 1.1
KTM Duke 690 R
KTM Duke 690
690 Duke Supermono
KTM Duke 690
690 Duke
690 Duke
690 SM
690 Duke

690 Duke

Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Yamaha R6
Kawasaki ZX-6R
Yamaha R6
CBR 600
Ducati 848
CBR 600
Yamaha R6
Yamaha R6
Ducati 848

Klasse

SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS
SS

SS

SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

Rnd.

10
10
10
10
10
9
9
9
9
8

6

10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9

Gesamtzeit

18:02.104
18:11.532
18:11.642
18:11.707
18:16.189
17:03.217
17:35.449
17:38.137
17:38.524
16:43.219

11:08.076

16:33.702
17:03.379
17:03.484
17:05.300
17:12.605
17:23.748
17:45.291
17:52.505
17:57.012
16:33.486
16:40.083
16:59.711

Diff.

9.428
9.538
9.603

14.085
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden

NF

29.677
29.782
31.598
38.903
50.046

1:11.589
1:18.803
1:23.310
1 Runde
1 Runde
1 Runde

Beste Zeit.

1:47.652
1:47.831
1:47.267
1:47.742
1:47.940
1:51.745
1:55.581
1:55.303
1:56.026
2:03.641

1:49.451

1:38.136
1:41.056
1:40.201
1:40.739
1:42.394
1:43.335
1:45.624
1:45.888
1:46.499
1:48.965
1:48.997
1:51.455

Nach Runden sortiert

Margin of Victory
29.677

Avg. Speed
156,440

Best Lap Tm
1:38.136

Best Spd
158,408

Best Lap by
218 - Christian Kreidl

Gedruckt: 17.08.2013 17:08:41
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Race 9 TNT Cup 2013 / 850ccm [R]

Rennen (10 Runden) started at 16:47:25

Spielberg 4,318 Km

17.08.2013 16:40
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Lap

5
6
7
8
9

10

(96) Markus Moser
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(299) Stefan Infanger
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(203) Stefan Rosseger
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(37) Jürgen Pirstner
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(99) Christof Henco
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Lap Tm

1:43.842
1:44.224
1:44.394
1:43.335
1:45.615
1:44.954

1:45.624
1:45.991
1:46.694
1:46.301
1:45.965
1:46.405
1:46.349
1:45.994
1:45.858

1:48.160
1:46.732
1:47.057
1:46.786
1:46.002
1:45.888
1:46.194
1:46.118
1:46.299

1:47.478
1:47.324
1:47.119
1:47.309
1:47.691
1:46.725
1:46.499
1:47.171
1:47.489

1:47.652
1:48.184
1:48.277
1:47.769
1:48.749
1:47.815
1:48.092
1:48.445
1:49.244

1:49.469
1:49.470
1:48.808
1:49.864
1:48.722
1:47.906
1:47.831
1:48.840
1:48.930

Diff

+0.507
+0.889
+1.059

+2.280
+1.619

+0.367
+1.070
+0.677
+0.341
+0.781
+0.725
+0.370
+0.234

+2.272
+0.844
+1.169
+0.898
+0.114

+0.306
+0.230
+0.411

+0.979
+0.825
+0.620
+0.810
+1.192
+0.226

+0.672
+0.990

+0.532
+0.625
+0.117
+1.097
+0.163
+0.440
+0.793
+1.592

+1.638
+1.639
+0.977
+2.033
+0.891
+0.075

+1.009
+1.099

Time of Day

16:56:06.497
16:57:50.721
16:59:35.115
17:01:18.450
17:03:04.065
17:04:49.019

16:49:15.381
16:51:01.005
16:52:46.996
16:54:33.690
16:56:19.991
16:58:05.956
16:59:52.361
17:01:38.710
17:03:24.704
17:05:10.562

16:49:18.540
16:51:06.700
16:52:53.432
16:54:40.489
16:56:27.275
16:58:13.277
16:59:59.165
17:01:45.359
17:03:31.477
17:05:17.776

16:49:17.478
16:51:04.956
16:52:52.280
16:54:39.399
16:56:26.708
16:58:14.399
17:00:01.124
17:01:47.623
17:03:34.794
17:05:22.283

16:49:13.148
16:51:00.800
16:52:48.984
16:54:37.261
16:56:25.030
16:58:13.779
17:00:01.594
17:01:49.686
17:03:38.131
17:05:27.375

16:49:16.963
16:51:06.432
16:52:55.902
16:54:44.710
16:56:34.574
16:58:23.296
17:00:11.202
17:01:59.033
17:03:47.873
17:05:36.803

Lap

(9) Dieter Jauk
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(85) Tobias Wedemann
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(88) Markus Krämer
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(885) Andreas Breineßl
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(144) Thomas Plank
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(23) Stefan Bienert
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

1:49.359
1:49.101
1:48.636
1:49.814
1:48.776
1:48.457
1:47.267
1:48.196
1:49.252

1:49.996
1:48.464
1:48.891
1:49.821
1:48.785
1:47.905
1:47.742
1:48.646
1:49.160

1:49.974
1:48.381
1:48.776
1:49.285
1:48.365
1:47.940
1:48.406
1:51.921
1:51.041

1:51.221
1:49.980
1:49.819
1:49.956
1:50.264
1:49.655
1:48.965
1:49.003

1:49.320
1:49.116
1:49.090
1:49.850
1:50.637
1:48.997
1:53.557
1:50.745

1:51.895
1:51.681
1:52.234
1:53.591
1:52.548

Diff

+2.092
+1.834
+1.369
+2.547
+1.509
+1.190

+0.929
+1.985

+2.254
+0.722
+1.149
+2.079
+1.043
+0.163

+0.904
+1.418

+2.034
+0.441
+0.836
+1.345
+0.425

+0.466
+3.981
+3.101

+2.256
+1.015
+0.854
+0.991
+1.299
+0.690

+0.038

+0.323
+0.119
+0.093
+0.853
+1.640

+4.560
+1.748

+0.440
+0.226
+0.779
+2.136
+1.093

Time of Day

16:49:18.055
16:51:07.414
16:52:56.515
16:54:45.151
16:56:34.965
16:58:23.741
17:00:12.198
17:01:59.465
17:03:47.661
17:05:36.913

16:49:17.568
16:51:07.564
16:52:56.028
16:54:44.919
16:56:34.740
16:58:23.525
17:00:11.430
17:01:59.172
17:03:47.818
17:05:36.978

16:49:17.371
16:51:07.345
16:52:55.726
16:54:44.502
16:56:33.787
16:58:22.152
17:00:10.092
17:01:58.498
17:03:50.419
17:05:41.460

16:49:19.894
16:51:11.115
16:53:01.095
16:54:50.914
16:56:40.870
16:58:31.134
17:00:20.789
17:02:09.754
17:03:58.757

16:49:24.042
16:51:13.362
16:53:02.478
16:54:51.568
16:56:41.418
16:58:32.055
17:00:21.052
17:02:14.609
17:04:05.354

16:49:24.596
16:51:16.491
16:53:08.172
16:55:00.406
16:56:53.997
16:58:46.545

Lap

(218) Christian Kreidl
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(173) Ferdinand Haas
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(73) Roman Mantona
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(225) Manfred Klausner
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(21) Roland Kaiser
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(313) Martin Reinisch
1
2
3
4

Lap Tm

1:39.711
1:39.422
1:38.971
1:40.643
1:38.645
1:39.094
1:39.327
1:38.136
1:38.635

1:42.644
1:41.916
1:42.667
1:42.797
1:42.349
1:42.003
1:41.348
1:41.582
1:41.056

1:43.236
1:41.923
1:42.929
1:42.336
1:42.560
1:41.971
1:42.441
1:41.328
1:40.201

1:43.157
1:43.705
1:42.088
1:42.324
1:42.339
1:41.263
1:41.500
1:40.739
1:41.229

1:43.016
1:43.850
1:43.027
1:42.659
1:43.989
1:42.530
1:42.394
1:43.054
1:43.606

1:43.936
1:43.804
1:43.752

Diff

+1.575
+1.286
+0.835
+2.507
+0.509
+0.958
+1.191

+0.499

+1.588
+0.860
+1.611
+1.741
+1.293
+0.947
+0.292
+0.526

+3.035
+1.722
+2.728
+2.135
+2.359
+1.770
+2.240
+1.127

+2.418
+2.966
+1.349
+1.585
+1.600
+0.524
+0.761

+0.490

+0.622
+1.456
+0.633
+0.265
+1.595
+0.136

+0.660
+1.212

+0.601
+0.469
+0.417

Time of Day

16:49:06.389
16:50:46.100
16:52:25.522
16:54:04.493
16:55:45.136
16:57:23.781
16:59:02.875
17:00:42.202
17:02:20.338
17:03:58.973

16:49:10.288
16:50:52.932
16:52:34.848
16:54:17.515
16:56:00.312
16:57:42.661
16:59:24.664
17:01:06.012
17:02:47.594
17:04:28.650

16:49:09.830
16:50:53.066
16:52:34.989
16:54:17.918
16:56:00.254
16:57:42.814
16:59:24.785
17:01:07.226
17:02:48.554
17:04:28.755

16:49:12.227
16:50:55.384
16:52:39.089
16:54:21.177
16:56:03.501
16:57:45.840
16:59:27.103
17:01:08.603
17:02:49.342
17:04:30.571

16:49:09.751
16:50:52.767
16:52:36.617
16:54:19.644
16:56:02.303
16:57:46.292
16:59:28.822
17:01:11.216
17:02:54.270
17:04:37.876

16:49:11.163
16:50:55.099
16:52:38.903
16:54:22.655

Gedruckt: 17.08.2013 17:09:15
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Rennen (10 Runden) started at 16:47:25
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

7
8
9

(68) Reini Standler
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(84) Ronald Tallig
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(53) Martin Ruben
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(339) Aaron Stadler
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(93) Olaf Burchard
1
2
3
4
5
6
7
8

(78) Andreas Pollerspöck
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

1:52.636
1:54.346
1:51.455

1:54.259
1:53.374
1:52.758
1:51.749
1:52.371
1:51.984
1:53.174
1:51.745

1:55.964
1:58.129
1:57.420
1:56.734
1:57.933
1:56.430
1:55.581
1:56.061

1:58.895
1:58.619
1:57.205
1:56.370
1:56.458
1:57.314
1:56.480
1:55.303

1:57.379
1:58.563
1:57.596
1:57.001
1:58.314
1:57.609
1:56.026
1:56.662

2:03.641
2:04.536
2:06.185
2:05.395
2:06.150
2:06.363
2:04.666

1:49.451
1:50.262
1:51.028
1:52.043
1:54.537

Diff

+1.181
+2.891

+2.514
+1.629
+1.013
+0.004
+0.626
+0.239
+1.429

+0.383
+2.548
+1.839
+1.153
+2.352
+0.849

+0.480

+3.592
+3.316
+1.902
+1.067
+1.155
+2.011
+1.177

+1.353
+2.537
+1.570
+0.975
+2.288
+1.583

+0.636

+0.895
+2.544
+1.754
+2.509
+2.722
+1.025

+0.811
+1.577
+2.592
+5.086

Time of Day

17:00:39.181
17:02:33.527
17:04:24.982

16:49:27.074
16:51:21.333
16:53:14.707
16:55:07.465
16:56:59.214
16:58:51.585
17:00:43.569
17:02:36.743
17:04:28.488

16:49:26.468
16:51:22.432
16:53:20.561
16:55:17.981
16:57:14.715
16:59:12.648
17:01:09.078
17:03:04.659
17:05:00.720

16:49:26.764
16:51:25.659
16:53:24.278
16:55:21.483
16:57:17.853
16:59:14.311
17:01:11.625
17:03:08.105
17:05:03.408

16:49:24.645
16:51:22.024
16:53:20.587
16:55:18.183
16:57:15.184
16:59:13.498
17:01:11.107
17:03:07.133
17:05:03.795

16:49:31.554
16:51:35.195
16:53:39.731
16:55:45.916
16:57:51.311
16:59:57.461
17:02:03.824
17:04:08.490

16:49:16.026
16:51:05.477
16:52:55.739
16:54:46.767
16:56:38.810
16:58:33.347

Gedruckt: 17.08.2013 17:09:15
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Rennen (10 Runden) started at 16:47:25
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